Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2020

      № 628
г. Волгодонск
О внесении изменений
в постановление Администрации

города Волгодонска
от 06.09.2011 № 2397 «О создании городской координационной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 06.09.2011 № 2397 «О создании городской координационной комиссии» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава городской координационной комиссии Мягкую Наталью Сергеевну, Кушель Веру Александровну, Заикину Наталью Юрьевну.

1.2. Включить в состав комиссии:

- Дейникину Евгению Васильевну – ведущего специалиста отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска в качестве секретаря комиссии;

- Майорова Евгения Александровича – исполняющего обязанности начальника - старшего судебного пристава отдела судебных приставов по г. Волгодонску и Волгодонскому району Управления Федеральной службы судебных приставов России по Ростовской области в качестве члена комиссии (по согласованию).

1.3. Наименование должности Дмитренко Сергея Петровича изложить в следующей редакции: «председатель Координационного Совета организаций профсоюзов - представитель ФПРО в г. Волгодонске Ростовской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                                В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел экономического анализа и поддержки предпринимательства

Администрации города Волгодонска